Ac etiam de Ac fuper Tempore, Loco,
Modo, Ac Fonna Tradudionis pr*fat«

*

Domina Maria in Terras Ac Patrias prO
dido Matrimonio inter Nos Ac prs&ram
Dominam Mariam Solemuizando, Sta-

tuendo Ac Prsfigcndo,

Ac fuper omnibus aliis connexis, de-

pendentibus, Ac concernentibus didi Ma-
trimonii Tradandi

,
Communicandi ,

•

Conveniendi, Ac Concludendi, Ac Nos
pro Pr*miflis Obligandi, Ac vj^e veria

Obligationes Recipiendi, Pada quscun-

3
ue licita Ac honeda IneUhdi, Concor-
andi, Jurandi in Animam nodram, Ac

omnia alia Faciendi, pfout facere pof-

femus, fi Prajfcntcs pcrfonaliter interef-

femus, un^ cum Renunciationibus Ac

omnibus ClaufuHs oportunis \
*

Promittentes, bona Fide Ac in Verbo
Regio, quicquid per didos Oratores Ac

Procuratores nodros in hac parteAdum
Gedum.Ac Conclufum fuerit Ratum
Gratum Ac Firmum habituros, Ac invio-

labiliter Obfervaturos.

In cujus reiTedimonium hasPrafen-
tes Manu nodra fignavimus. Ac Sigillo

nodro roboi;^ti fecimus.

Datum apud SaaSnm Germamim ett

Lage, Dic vicefima nona Menfis Julii,

Anno Domini Millefimo, Q^gentefi-*
mo, Decimo QpartQ, Ac Regni noftri

Decimo Septimo.

SignaSum,

Loy9.

Saper Plicam.

Per Regem.

• Robertkt.

Sitb Sigillo M^tfO de rerJ Mbb peit-

dente a eandb pergamena.

CmmiJJio pro Obligatione fienda.

\,D. I5H-L
Ddovicut, Dei grat^^ Franco-

rum Rex , Dux Mediolani , ac

Janua Dominut , univerlis AC

Ex Anitgr.

fingulis prarfentes Literas infpeduris,j^^0
,y,

Salutem.

Notum facimus quod Nos,
Do
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Conventiones, Literse, TOM.XIII.
1514- Dc Fidelitatibus InduftriS & provi-

dis CircumfpciVionibtis Chariflinii Di-

Icftiflimi Confanguinci noftri IjtdovUi

d‘0rle4tr$ Dmcu de LongtvHU MArehio-

nh dc RetbetinYnxKw Magni Cambel-

Jani» nccnon, Diicdorutn & Fidelium

G)nniiariorum noftrorum, MagUlri

bAnmii de S<Ua Jurium Doifloris & no-

ftri Parliamenii Nonninis primi Prafi-

dcntjs, & Tbemt Bcbier Militis Finaii-

tiaruin nuftrarum Normaniz Generalis»

quamplurimiin) contidentes»

Ipfos noftros veros indubitatos

G>mmi(rarios,*Anibainatores, Oratores»

Procuratores, Deputatos, bJuncios

Facimus, Conftituimus ^ Ordinamus
per !*r.'sfcntcs,

JD.intes U Concedentes eifdem aut

Duobus eorum pleaim. Tenore Pr«-

fcmium| Potcftatcin & Auftoritatcjn ac

ManiUtum fpecialc» pro Nobis & No-
mine nodro, einn SCTcniflimo & Poten

. tiflimo Principe HtnricOf Dei gratia. Re
ge Aft^U Fratre S< Confanguineo no

ftro Charinimo , ejiifvc Conimiftariis

Ambadiaroribus» dC Deputatatis ad hoc